

شرکت: کشاورزي و دامپروري ملارد شیر	سرمایه ثبت شده: 300,000
نماد: زملارد(ملارد شیر)	سرمایه ثبت نشده: 500,000
کد صنعت (ISIC): 014056	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	
به هیئت مدیره	کشاورزي و دامپروري ملارد شیر
بند مقدمه 1. 1- صورت وضعیت مالی شرکت کشاورزي و دامپروري ملارد شیر (سهامي عام) در تاريخ 31 شهريور ماه 1402 و صورت‌هاي سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور همراه با یادداشت‌هاي توضیحي 1 تا 36 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌هاي مالی با هیات مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورت‌هاي مالی یادشده براساس بررسی اجمالی انجام شده، است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. 2-بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روش های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد که از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی کند.

نتیجه گیری

3. 3-براساس بررسی اجمالی انجام شده، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یادشده در بالا، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

4. 4-وضعیت زمین محل احداث دامداری ملایر و زمین محل احداث پروژه گرمسار و طرح دعوی شهرداری ملارد از واحد مالی مورد گزارش به دلیل عدم آبیاری باغ خزانه (محل فعالیت قبلی شرکت) در یادداشت های 1-11-16 و 2-11-16 و 1-35-35 صورتهای مالی افشا شده است. موارد مذکور ، تأثیری بر نتیجه گیری این موسسه نداشته است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. 5-مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورت های مالی ، در برگرفته نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورت های مالی ، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورت های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

6. 6-مفاد دستورالعمل حاکمیت شرکتی در ارتباط با ارائه اقرارنامه توسط هیات مدیره به کمیته انتصابات درخصوص عدم همزمانی عضویت در هیات مدیره بیش از 3 شرکت ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار و قبولی سمت عضویت در هیات مدیره و پذیرش تعهدات و مسئولیت های آن ، رعایت نگردیده است.

7. 7-مفاد تبصره 2 ماده 23 قانون بازار اوراق بهادار و ماده 15 و 17 دستورالعمل مراحل زمانی افزایش سرمایه شرکتهای ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار مصوب 28/06/1395 رعایت نگردیده است .

8. 8-الزامات کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، عمدتا در خصوص ایجاد مستندات مرتبط با شناسایی ،ارزیابی و تحلیل ریسک های شرکت و طراحی فعالیتهایی در راستای کنترل و مدیریت آنها، رعایت نگردیده است.

موسسه حسابرسی و خدمات مالی کوشا منش			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
مدیرفنی کوشا منش	[Saeed Teimournejad [Sign	932148	1402/08/30 17:04:24
مدیر موسسه کوشا منش	[Hamidreza Orfi [Sign	811046	1402/08/30 17:17:34

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
ارزش منصفانه تولیدات کشاورزی	۲,۶۶۵,۶۸۷	۱,۵۹۷,۵۸۳	۳,۸۰۸,۲۵۲	۶۷
خالص افزایش (کاهش) ارزش منصفانه دارایی های زیستی غیر مولد	۴۲,۳۳۷	۳۴,۳۷۶	۱۰۰,۲۸۶	۲۳
مجموع	۲,۷۰۸,۰۲۴	۱,۶۳۱,۹۵۹	۳,۹۰۸,۵۳۸	۶۶
خالص فروش تولیدات کشاورزی و دارایی های زیستی غیر مولد	۲,۶۹۵,۷۰۶	۱,۶۰۴,۸۹۵	۳,۷۸۶,۵۷۴	۶۸
بهای تمام شده انتسابی	(۲,۶۴۰,۲۰۱)	(۱,۶۰۲,۵۹۵)	(۳,۷۱۸,۰۶۳)	(۶۵)
مجموع	۵۵,۵۰۵	۲,۳۰۰	۶۸,۵۱۱	۲,۳۱۳
درآمدهای عملیاتی	۲,۷۶۳,۵۲۹	۱,۶۳۴,۳۵۹	۳,۹۷۷,۰۴۹	۶۹
هزینه های تولید	(۲,۲۱۴,۴۱۸)	(۱,۴۶۴,۹۹۶)	(۳,۵۳۶,۳۰۷)	(۵۱)
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱۰۹,۳۶۹)	(۶۹,۹۹۴)	(۱۸۹,۸۱۶)	(۵۶)

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر درآمدهای عملیاتی	۳,۵۳۹	۷,۲۱۴	۷,۸۸۹	(۵۱)
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) عملیاتی	۴۴۳,۲۸۱	۱۰۶,۴۸۳	۲۵۸,۸۱۵	۳۱۶
سود (زیان) فروش دارایی زیستی مولد	۸۶,۹۰۴	۶,۲۸۹	۱۴,۶۴۵	۱,۲۸۲
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه	(۱۴,۹۳۵)	۷۵۴	۱,۲۶۶	--
هزینه های مالی	(۷,۱۰۷)	(۶,۰۰۸)	(۱۲,۱۹۵)	(۱۸)
مجموع	۶۴,۸۷۲	۱,۰۳۵	۳,۷۱۶	۶,۱۶۸
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۵۰۸,۱۵۳	۱۰۷,۵۱۸	۲۶۲,۵۳۱	۳۷۳
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	۰
سالهای قبل	۰	۰	(۱,۲۶۰)	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۵۰۸,۱۵۳	۱۰۷,۵۱۸	۲۶۱,۲۷۱	۳۷۳
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۵۰۸,۱۵۳	۱۰۷,۵۱۸	۲۶۱,۲۷۱	۳۷۳
سود (زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۵۵۴	۳۵۵	۳۲۴	۵۶
غیرعملیاتی (ریال)	۸۱	۳	۳	۳,۶۰۰
ناشی از عملیات در حال تداوم	۶۳۵	۳۵۸	۳۲۷	۷۷
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۶۳۵	۳۵۸	۳۲۷	۷۷
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال				۰
سرمایه	۰	۰	۰	۰

دلائل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱
دلائل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱
دلائل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییرات	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
۳۷۳	۲۶۱,۳۷۱	۱۰۷,۵۱۸	۵۰۸,۱۵۳	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
۰	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۰	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
۰	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۳۷۳	۲۶۱,۳۷۱	۱۰۷,۵۱۸	۵۰۸,۱۵۳	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییرات	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیر جاری
۲۷	۱,۲۳۲,۷۷۲	۲,۱۵۷,۴۶۶	۲,۷۴۵,۴۳۶	دارایی های زیستی مولد

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییرات
حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۲۷۴,۹۶۱	۷۰۸,۵۵۴	۶۰۱,۶۶۵	۸۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۷,۹۸۷	۷,۱۵۲	۶,۷۰۴	۱۲
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۹۸	۹۸	۹۸	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۱۱,۴۶۷	۳۸,۲۸۶	۴,۷۶۱	(۷۰)
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴,۰۳۹,۹۴۹	۲,۹۱۱,۵۵۶	۱,۸۴۶,۰۰۰	۳۹
دارایی‌های جاری				
دارایی زیستی غیرمولد	۱۱۲,۲۲۷	۴۵,۰۲۷	۴۲,۲۹۳	۱۴۹
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۴۳,۱۱۹	۱۴۷,۰۹۰	۴۸,۵۱۸	(۳)
موجودی مواد و کالا	۷۰۸,۹۵۲	۶۴۹,۴۷۶	۲۵۴,۵۷۷	۹
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۸۶,۰۷۵	۱۸۴,۶۰۵	۵۳,۳۸۲	۱
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد	۳۰,۶۹۷	۳۵,۸۵۱	۱۱,۳۲۸	(۴۳)
مجموع	۱,۱۷۱,۰۷۰	۱,۰۶۳,۰۴۹	۵۱۰,۰۹۸	۱۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۱,۱۷۱,۰۷۰	۱,۰۶۳,۰۴۹	۵۱۰,۰۹۸	۱۰
جمع دارایی‌ها	۵,۲۱۱,۰۱۹	۳,۹۷۳,۶۰۵	۲,۳۵۶,۰۹۸	۳۱
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۸۰۰,۰۰۰	۸۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۴۰۶,۷۷۵	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۶۰,۶۴۷	۶۰,۶۴۷	۴۷,۵۸۴	۰

درصد تغییرات	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
۰	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
۰	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۸۹	۳۸۷,۵۴۰	۳۸۴,۷۴۸	۵۳۶,۹۰۱	سود (زیان) انباشته
۰	۰	۰	۰	سهم خزانه
۲۲	۱,۱۴۱,۸۹۹	۱,۱۴۵,۳۹۵	۱,۳۹۷,۵۴۸	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیر جاری
۰	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۴۵	۳۶,۶۸۰	۵۹,۱۹۵	۸۵,۵۹۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۴۵	۳۶,۶۸۰	۵۹,۱۹۵	۸۵,۵۹۸	جمع بدهی‌های غیر جاری
				بدهی‌های جاری
۳۶	۱,۰۹۲,۳۷۳	۲,۶۵۷,۱۸۷	۳,۶۳۴,۸۰۵	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۰	۰	۰	۰	مالیات پرداختنی
۵	۷۷۷	۳۸,۹۴۷	۴۰,۸۸۳	سود سهام پرداختنی
(۸۳)	۶۲,۶۷۹	۵۹,۶۰۳	۱۰,۰۹۵	تسهیلات مالی
۰	۰	۰	۰	ذخایر
۲۹۲	۳۱,۷۹۰	۱۳,۳۷۸	۵۳,۰۹۰	پیش‌دریافت‌ها
۳۵	۱,۱۷۷,۵۱۹	۲,۷۶۹,۰۱۵	۳,۷۳۷,۸۷۳	مجموع
۰	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۳۵	۱,۱۷۷,۵۱۹	۲,۷۶۹,۰۱۵	۳,۷۳۷,۸۷۳	جمع بدهی‌های جاری
۳۵	۱,۳۱۴,۱۹۹	۲,۸۲۸,۳۱۰	۳,۸۱۳,۴۷۱	جمع بدهی‌ها
۳۱	۲,۳۵۶,۰۹۸	۳,۹۷۳,۶۰۵	۵,۳۱۱,۰۱۹	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۴۰۶,۷۷۵	۰	۰	۴۷,۵۸۴	۰	۰	۰	۳۸۷,۵۴۰	۰	۱,۱۴۱,۸۹۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۴۰۶,۷۷۵	۰	۰	۴۷,۵۸۴	۰	۰	۰	۳۸۷,۵۴۰	۰	۱,۱۴۱,۸۹۹
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									۳۶۱,۳۷۱		۳۶۱,۳۷۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۶۱,۳۷۱	۰	۳۶۱,۳۷۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۶۱,۳۷۱	۰	۳۶۱,۳۷۱
سود تقسیمی									(۳۵۱,۰۰۰)		(۳۵۱,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۵۰۰,۰۰۰		۰	۰		۰	۰	۰	۰		۵۰۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		(۴۰۶,۷۷۵)	۰	۰		۰					(۴۰۶,۷۷۵)
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰							۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰	۰			۰	۰	۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۳,۰۶۳				(۱۳,۰۶۳)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۸۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۰,۶۴۷	۰	۰	۰	۲۸۴,۷۴۸	۰	۱,۱۴۵,۳۹۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									۵۰۸,۱۵۳		۵۰۸,۱۵۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۰۸,۱۵۳	۰	۵۰۸,۱۵۳
سود تقسیمی									(۲۵۶,۰۰۰)		(۲۵۶,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰				۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۸۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۰,۶۴۷	۰	۰	۰	۵۳۶,۹۰۱	۰	۱,۳۹۷,۵۴۸

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱,۴۸۰,۱۷۹	۴۶۹,۶۶۰	۱,۱۷۳,۳۷۹	۲۱۵
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	(۱,۳۶۰)	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱,۴۸۰,۱۷۹	۴۶۹,۶۶۰	۱,۱۷۲,۰۱۹	۲۱۵
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های زیستی مولد	۳۷۱,۰۵۴	۱۱۳,۰۱۶	۳۵۱,۷۶۸	۱۴۳
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های زیستی مولد	(۸۳۸,۹۵۴)	(۶۱۶,۹۷۶)	(۱,۳۴۱,۴۳۰)	(۳۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۵۹۶,۰۱۹)	(۳۶,۵۰۵)	(۷۳,۷۷۳)	(۱,۵۳۳)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۹۹۸)	(۳)	(۴۴۸)	(۴۹,۸۰۰)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
سود دریافتی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲۵	۱	۲۵۲	۳,۴۰۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱,۱۶۴,۸۸۲)	(۵۴۱,۴۶۶)	(۱,۰۶۲,۶۲۰)	(۱۱۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۱۵,۲۹۷	(۷۱,۸۰۶)	۱۰۹,۳۹۹	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۹۳,۳۲۵	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۱۵۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۶۹,۲۸۰)	(۶۱,۱۳۷)	(۱۰۳,۰۷۶)	(۱۳)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۷,۱۰۷)	(۳,۶۲۵)	(۱۲,۱۹۵)	(۹۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۲۵۴,۰۶۴)	۰	(۳۱۲,۸۳۰)	--

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۳۰,۴۵۱)	۸۵,۳۳۸	(۸۴,۸۷۶)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۱۵,۱۵۴)	۱۳,۴۳۲	۲۴,۵۳۳	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳۵,۸۵۱	۱۱,۳۳۸	۱۱,۳۳۸	۲۱۶
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	۰
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲۰,۶۹۷	۳۴,۷۶۰	۳۵,۸۵۱	(۱۶)
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و هزینه های تولید

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

نوع محصول	واحد	ظرفیت اسمی	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				ارقام برآوردی برای دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
					مقدار تولید	مقدار فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	هزینه های تولید	مقدار تولید	مقدار فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	هزینه های تولید	
شیر خام	کیلو گرم			سایر	۳۳,۴۱۳,۰۴۵	۳۱,۸۲۹,۱۲۰	۱۱۳,۵۵۳	۳,۶۱۴,۲۹۲	(۳,۲۳۰,۸۹۲)	۱۸,۱۷۸,۱۱۸	۱۷,۴۹۰,۴۰۷	۱۴۶,۷۸۲	۲,۵۶۷,۳۷۷	(۲,۱۱۳,۱۸۵)	۰

نوع محصول	واحد	ظرفیت اسمی	ظرفیت عملی	میانمی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				ارقام برآوردی برای دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
					مقدار تولید	مقدار فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	هزینه های تولید	مقدار تولید	مقدار فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	هزینه های تولید	
گوساله نر	راس			سایر	۱,۶۳۹	۱,۶۸۳	۱۰۳,۳۶۳,۰۴۳	۱۷۳,۳۷۷	(۳۰۵,۴۱۵)	۷۶۳	۶۶۹	۱۹۱,۹۵۹,۶۴۱	۱۲۸,۴۲۱	(۱۰۱,۲۳۳)	۰
سایر	سایر			سایر		۱	۵,۰۰۰,۰۰۰	۵	۰	۱	۱	۸,۰۰۰,۰۰۰	۸	۰	۰
محصولات زراعی							۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰
جمع															
ارزش منصفانه تولیدات کشاورزی															
خالص افزایش (کاهش) ارزش منصفانه داراییهای زیستی غیر مولد															
بهای تمام شده انتسابی															
جمع درآمد های عملیاتی															

درآمدهای عملیاتی و هزینه های تولید در پنج سال اخیر

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
درآمدهای عملیاتی	۵۵۰,۶۵۰	۸۳۹,۶۹۳	۱,۳۵۰,۳۸۵	۲,۲۸۳,۸۲۶	۳,۹۷۷,۰۴۹	۲,۷۶۳,۵۳۹	۲,۹۹۳,۳۹۰
هزینه های تولید	(۴۳۳,۸۷۳)	(۶۳۹,۸۰۱)	(۱,۰۳۵,۱۶۳)	(۱,۸۰۴,۴۷۷)	(۳,۵۳۶,۳۰۷)	(۲,۲۱۴,۴۱۸)	(۲,۲۹۵,۳۸۴)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت

--

مدیریت شرکت افزایش تولید و کاهش هزینه ها را در اولویت برنامه های کاری خود قرار داده است لذا در این راستا واردات نهادهای دامی بصورت مستقیم و کشت فرا منطقه ای علوفه شروع شده است، همچنین پس از تکمیل پروژه کارخانه خوراک سازی که ۷۰ درصد آن پیشرفت داشته از ائتلاف تولید کنسانتره ، بهبود کیفیت خوراک سازی، افزایش مقدار تولید و بهای تمام شده نیز کاهش خواهد یافت و پروژه سالن ۳۰۰ راسی از سال جاری در داخل مجموعه شروع شده نیز تا کنون ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و با تکمیل آن از تراکم دام های شیری نیز کاهش و در نتیجه افزایش سرانه تولید را در برخواهد داشت؛ در حوزه تولید شیر نیز ارتباط مستقیم با خریدار و فروشنده و همچنین حذف واسطه ها توانستیم در میزان درآمد و کیفیت هم گام های موثر برداشته شود و با تکمیل فاز اول پروژه دامداری ۳ هزار راسی شهرستان ملایر که تاکنون ۲۵ درصد پیشرفت داشته است شرایط توسعه تولید شیر روزانه تا ۳۰ تن افزایش خواهد یافت . علاوه بر پروژه های در دست اقدام توسعه سایر فضاهای تولید اعم از گوساله های دانی، سالن گاو شیری و بهداری در دست بررسی میباشد و برای آینده برنامه ریزی خواهد شد ضمناً احداث فضای پرواربندی دام و فروش نیز جزء برنامه های آتی این مجموعه می باشد

هزینه های تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱
مواد مستقیم مصرفی	۴,۰۷۰,۶۹۶	۲,۵۹۳,۸۰۲
دستمزد مستقیم تولید	۱۹۱,۰۶۲	۱۳۵,۹۹۵
سربار تولید	۵۱۸,۷۰۳	۳۹۲,۷۴۰
جمع هزینه های تولید	۴,۷۸۰,۴۶۱	۳,۱۲۲,۵۳۷
کار در جریان اول دوره	۰	۰
کار در جریان پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیر عادی	۰	۰
هزینه جذب نشده در تولید	۰	(۱,۹۶۵)
مخارج انتقالی به دارایی های زیستی مولد	(۱,۲۴۱,۴۲۰)	(۸۳۸,۹۵۴)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳,۵۳۹,۰۴۱	۲,۲۸۱,۶۱۸
کالای ساخته شده اول دوره	۴۲,۲۹۳	۴۵,۰۲۷
کالای ساخته شده پایان دوره	(۴۵,۰۲۷)	(۱۱۲,۲۲۷)
بهای تمام شده کالای فروش شده	۳,۵۳۶,۳۰۷	۲,۲۱۴,۴۱۸

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزینه ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی محصولات

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)
شیر خام	کیلوگرم	۰	۰	۰	۱۸,۱۷۸,۱۱۸	۱۱۶,۹۴۷	۲,۱۲۵,۸۸۲	(۶۸۷,۸۴۱)	(۵۷۸,۶۴۷)	۳۹۸,۰۱۷	۱۷,۴۹۰,۳۷۷	۱۴۴,۳۰۳	۲,۵۲۳,۸۹۹	۰	۰	۰
گوساله نر	راس	۷۸	۱۴۷,۶۷۹,۴۸۷	۱۱,۵۱۹	۷۶۳	۱۵۳,۵۰۰,۶۵۵	۱۱۷,۱۲۱	(۱۳)	۱۴۳,۳۸۴,۶۱۵	(۱,۸۵۱)	۶۶۹	۱۵۱,۳۱۹,۸۸۰	۱۰۱,۲۳۳	۱۵۹	۱۶۰,۷۳۹,۵۶۰	۲۵,۵۵۶
محصولات زراعی	کیلوگرم	۰	۰	۰	۲۸۱,۸۴۱	۴۱,۲۵۴	۱۱,۶۳۷	۰	۰	۰	۲۸۱,۸۴۱	۴۱,۲۵۴	۱۱,۶۳۷	۰	۰	۰
گوساله قبل تولد (جنین)	راس	۰	۲۳,۷۶۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۳,۳۵۶
کشت درجریان رشد	هکتار	۰	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱,۷۱۹
سایر	سایر	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱,۵۹۶
جمع کل			۴۵,۲۷۹			۲,۳۲۶,۲۰۵				۲۸۴,۰۰۲			۲,۶۴۳,۲۵۹			۱۱۲,۲۲۷

خرید و مصرف مواد اولیه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)
مواد اولیه داخلی:													

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	
ذرت دانه	تن	۶۰۲	۱۱۵,۸۴۸,۸۳۷	۶۹,۷۴۱	۳,۱۸۲	۱۳۰,۳۵۹,۹۶۱	۴۱۴,۸۰۵	۲,۹۳۰	۱۲۳,۴۳۱,۷۴۱	۳۶۱,۶۵۵	۸۵۴	۱۴۳,۹۰۰,۴۶۸	۱۲۲,۸۹۱
ذرت علوفه ای	تن	۱۵,۴۴۵	۱۸,۰۳۴,۰۳۱	۲۷۸,۳۸۱	۱۰,۵۶۲	۲۷,۲۵۷,۹۳۲	۲۸۷,۸۹۸	۲۱,۰۷۸	۲۰,۹۹۰,۷۹۶	۴۴۲,۴۴۴	۴,۹۲۹	۲۵,۱۲۳,۷۵۷	۱۲۳,۸۳۵
سویا	تن	۹۲	۳۱۶,۷۱۷,۳۹۱	۲۹,۱۳۸	۱,۴۳۲	۲۳۳,۳۴۴,۶۰۸	۳۳۴,۱۴۹	۱,۲۷۲	۲۳۲,۰۱۷,۲۹۶	۲۹۵,۱۲۶	۲۵۲	۲۷۰,۴۸۰,۱۵۹	۶۸,۱۶۱
یونجه	تن	۴۷	۲۱۰,۴۲۵,۵۳۲	۹,۸۹۰	۳,۶۶۸	۹۱,۱۰۴,۱۹۷	۳۳۴,۱۷۰	۳,۰۰۷	۹۰,۱۶۵,۹۴۶	۲۷۱,۱۲۹	۷۰۸	۱۰۳,۰۰۹,۸۸۷	۷۲,۹۳۱
پودر ماهی	تن	۳	۱۳,۵۹۷,۳۳۳,۳۳۳	۴۰,۷۹۲	۶۲۰	۲۴۸,۸۸۹,۴۳۰	۱۵۴,۳۱۱	۵۹۰	۲۴۶,۸۸۳,۰۵۱	۱۴۵,۶۶۱	۲۳	۱,۴۹۸,۲۴۲,۴۲۴	۴۹,۴۴۲
فول فت سویا	تن	۱	۱۳۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۲۳	۴۰۱	۲۳۳,۴۴۵,۲۷۱	۱۲۳,۷۱۲	۳۹۷	۳۳۲,۹۹۷,۴۸۱	۱۳۲,۲۰۰	۵	۳۲۷,۰۰۰,۰۰۰	۱,۶۳۵
تفاله چغندر	تن	۲۶۷	۱۰۲,۴۳۴,۴۵۷	۲۷,۲۵۰	۷۵۷	۱۰۹,۹۲۰,۰۷۲	۸۳,۲۰۹	۹۷۷	۱۰۴,۱۳۵,۱۰۷	۱۰۱,۷۴۰	۴۷	۱۸۷,۶۳۸,۳۹۸	۸,۸۱۹
جو	تن	۱۲۸	۴۱۰,۵۱۵,۶۲۵	۵۲,۵۴۶	۳,۰۳۶	۱۲۳,۸۰۵,۰۶۸	۳۷۴,۶۳۴	۲,۹۴۳	۱۲۳,۲۹۳,۹۱۸	۳۶۲,۸۵۴	۲۱۱	۳۰۴,۸۶۲,۵۵۹	۶۴,۳۲۶
پودر چربی	تن	۳۸	۵۸۱,۵۲۶,۳۱۶	۲۲,۰۹۸	۱۷۸	۸۳۵,۴۶۹,۴۱۰	۱۴۸,۷۱۴	۱۹۷	۷۷۶,۱۷۲,۵۸۹	۱۵۲,۹۰۶	۱۹	۹۴۳,۴۳۱,۰۵۳	۱۷,۹۰۶
سایر	تن	۴,۲۳۷	۲۰,۱۳۵,۷۰۹	۸۵,۳۱۵	۳,۷۹۱	۹۹,۴۹۸,۲۸۵	۳۷۷,۱۹۸	۳,۳۹۶	۹۳,۸۳۵,۶۸۹	۳۱۸,۶۶۶	۴,۶۳۲	۳۱,۰۵۵,۰۵۲	۱۴۳,۸۴۷
اسپریم	دز	۱۴,۴۶۱	۲,۳۵۸,۲۰۵	۳۴,۱۰۲	۴,۲۶۰	۲,۴۵۹,۵۶۳	۱۰,۴۷۸	۴,۳۴۸	۲,۱۶۶,۷۴۳	۹,۴۳۱	۱۴,۳۷۳	۲,۴۴۶,۱۸۴	۳۵,۱۵۹
جمع مواد اولیه داخلی:				۶۴۹,۴۷۶			۲,۶۵۳,۲۷۸			۲,۵۹۳,۸۰۲			۷۰۸,۹۵۲
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:				۰			۰			۰			۰
سایر				۰			۰			۰			۰
جمع کل				۶۴۹,۴۷۶			۲,۶۵۳,۲۷۸			۲,۵۹۳,۸۰۲			۷۰۸,۹۵۲

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	در صورت هرگونه تغییرات قطعی و دارای اهمیت در کدال منتشر خواهد گردید.
---------------------	--	--

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری و عمومی		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۹۰,۷۴۹	۴۶,۶۰۵	۳۸,۶۴۱	۷۱,۳۴۸	۵۲,۹۷۸	۳۳,۷۶۵
هزینه استهلاک	۱۱۹,۰۶۱	۹۲,۵۲۸	۳۶,۳۷۵	۵,۹۳۵	۲,۳۰۴	۳,۶۰۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۰,۴۴۸	۴,۶۳۴	۲,۰۰۳	۷۶۶	۳۷۷	۲۰۰
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک لوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۲۴,۷۳۷	۴,۳۴۴	۰
سایر هزینه ها	۲۹۸,۴۴۵	۲۴۸,۹۷۳	۸۵,۵۳۶	۸۷,۱۴۰	۴۹,۴۶۶	۴۹,۸۳۳
جمع	۵۱۸,۷۰۳	۳۹۲,۷۴۰	۱۶۲,۵۵۵	۱۸۹,۸۱۶	۱۰۹,۳۶۹	۸۷,۳۸۸
شرح	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		
تعداد پرسنل شرکت در بخش تولید	۸۰			۱۱۰		
تعداد پرسنل شرکت در بخش های اداری و پشتیبانی	۵۵			۳۷		

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های سربار و عمومی و اداری

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	در صورت هرگونه تغییرات احتمالی و دارای اهمیت در کدال منتشر خواهد گردید
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۴۰۱/۱۲/۲۹		۱۴۰۲/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح برآوردی در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
گاوآردی ۳۰۰۰ راس مولد شهرستان ملایر	۰	۰		۵۲۸,۸۲۰	۰	۸	۳۰		با عنایت به راکد بودن فعالیت در پروژه ۳۰۰۰ راسی شهرستان ملایر از سال ۱۳۹۹، بدینوسیله به اطلاع سهامداران محترم شرکت میرساند از ابتدای سال جاری فعالیت عمرانی در پروژه یاد شده مجدد و با قوت بیشتر شروع به کار نموده که تاکنون حدود ۳۰ درصد از فاز یک پروژه انجام شده که مقرر است با تکمیل بخش های اصلی تا اسفند ماه سال جاری با انتقال بخشی از دام های شرکت نسبت به بهره برداری از این فاز اقدام گردد؛ و پیش بینی میشود تا یک سال آینده روزانه حدود ۳۰ تن به تولید شیرخام شرکت افزوده شود.	
گاوآردی ۳۰۰۰ راس مولد شهرستان آرادان	۰	۰		۰	۰	۲	۰			

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری میلیون ریال	
کشاورزی و دامپروری مگسال	۰	۹۴		۰	۰	۰	۰	

سایر درآمد های عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
-----	------------	------------

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
غرامت تلفات دام	۳۰,۰۶۴	۱۰,۵۳۴
سود حاصل از فروش دارایی زیستی مولد	۱۴,۶۴۵	۸۶,۹۰۴
جمع	۳۴,۷۰۹	۹۷,۴۳۸

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
تلفات دام	(۳,۹۰۹)	(۱,۸۵۰)
تلفات جنین ومرده زایی	(۳,۶۵۵)	(۳,۱۸۰)
هزینه های جذب نشده در تولید	(۴,۶۱۲)	(۱,۹۶۵)
جمع	(۱۲,۱۷۶)	(۶,۹۹۵)

برآورد شرکت از تغییرات سایر درآمد (هزینه) های عملیاتی

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	با توجه به نوسان قیمت گوشت در بازار مصرف شرکت تمهیدات لازم برای فروش دامهای حذفی بر اساس نرخ بازار پیش بینی شده است
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال می باشد

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی			بلند مدت	کوتاه مدت		
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۵۹,۶۰۳	۱۰,۰۹۵		۰	۰	۱۰,۰۹۵	۰	(۷,۱۰۷)	تسهیلات در قالب سرمایه در گردش می باشد
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	۱۸	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات در قالب سرمایه در گردش می باشد

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی		کوتاه مدت	بلند مدت		
				نوع ارز	مبلغ ارزی				
جمع		۵۹,۶۰۳	۱۰,۰۹۵				۱۰,۰۹۵	۰	(۷,۱۰۷)
انتقال به دارایی									
								هزینه مالی دوره	(۷,۱۰۷)

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	شرکت برای تامین نهاده های دامی در سال ۱۴۰۲ نیاز به تامین منابع مالی دارد که در قالب برنامه و بودجه تامین منابع مالی از منابع بانکی پیش بینی نموده است
--	---

سود (زیان) فروش دارایی زیستی مولد

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹				۱۴۰۲/۰۶/۳۱			
	تعداد فروش	مبلغ فروش	ارزش دفتری	سود (زیان)	تعداد فروش	مبلغ فروش	ارزش دفتری	سود (زیان)
دام های مولد	۹۷۳	۲۵۱,۷۶۸	۲۲۵,۱۷۱	۱۴,۶۴۵	۵۲۷	۲۷۱,۰۵۴	۱۷۶,۷۷۶	۸۶,۹۰۴
درختان میوه ثمردار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی های زیستی مولد	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع		۲۵۱,۷۶۸	۲۲۵,۱۷۱	۱۴,۶۴۵		۲۷۱,۰۵۴	۱۷۶,۷۷۶	۸۶,۹۰۴

سایر درآمد (هزینه) های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
سود سپرده های بانکی	۰	۰
درآمد سود سهام	۰	۰
سود (زیان) ناشی از فروش سرمایه گذاری ها	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر درآمد (هزینه) های غیر عملیاتی - افلام متفرقه

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
درآمد حاصل از سود حسابهای بانکی	۰	۰

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
سود حاصل از فروش دارائیهای ثابت	۰	۰
سایر اقلام	۱,۳۶۶	(۱۴,۹۳۵)
جمع	۱,۳۶۶	(۱۴,۹۳۵)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲۸۴,۷۴۸	۲۵,۰۴۸	۲۶۱,۳۷۱	۲۳۵,۰۰۰	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	شرکت در راستای نامگذاری سال ۱۴۰۲ از طرف مقام معظم رهبری بنام سال مهار تورم رشد تولید نسبت به تحقق این مهم اقدامات زمینه ای را انجام که در قالب برنامه های آتی اطلاع رسانی خواهد شد
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

شرکت در راستای نامگذاری سال ۱۴۰۲ از طرف مقام معظم رهبری بنام سال مهار تورم رشد تولید نسبت به تحقق این مهم اقدامات زمینه ای را انجام که در قالب برنامه های آتی اطلاع رسانی خواهد شد
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

نام عضو حقیقی یا حقوقی قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
سرمایه گذاری صنایع عمومی تامین	سرمایه گذاری صنایع عمومی تامین	10102585130		محمدجواد شکوری	2691181898	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	دکترای تخصصی	سایر	☐
کشت و دامداری فکا	کشت و دامداری فکا	10100648962		هادی خان محمدی	0492268861	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	دکترای تخصصی	مدیریت دولتی	☐
سرمایه گذاری هامون شمال	سرمایه گذاری هامون شمال	10102963232		حنیف نعمتی	2259436412	عضو هیئت مدیره	موظف	کارشناسی ارشد	جغرافیا	☐
کشت و دام گلدشت نمونه اصفهان	کشت و دام گلدشت نمونه اصفهان	10260371718		میثم امیرحسینی	0067865909	نایب رئیس هیئت مدیره	موظف	کارشناسی	مهندسی کشاورزی	☐
کارگزاری بیمه تامین آینده	کارگزاری بیمه تامین آینده	10103696503		محسن طیبی	2062861907	رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	برنامه ریزی	☐